
COMUNE DI CALATABIANO
Arca Amministrativa

Sviluppo Economico

D.R.S. n° C-t del jU-CJ- ZQU ;

R.G.N°J£ DEL

Oggetto: Liquidazione incentivo in favore del comitato tecnico del progetto "E-Etna una rete per il

futuro Misura 6.05 intervento S e IO Azione 3 P.O.R. Sicilia 2000/2006" anno 2009.

IL RESPONSABILE DELL'ARCA AMMINISTRATIVA

PREMESSO die:

questo Comune compartecipa al progetto "E-Etna una rete per i! futuro - Misura 6.05

intervento S e 10 azione 3 P.O.R. Sicilia 2000/2006" avente il Comune di Ilandazzo come

Ente capofila;

con determina del Sindaco n. 17 del 6 luglio 2007 venivano nominati, quali referenti del

comitato tecnico del superiore progetto, il sig. N'itale Filippo e la dipendente comunale

Bevacqua Sabrina;

il Comune tli Randazzo liquidava per l'anno 2001' al comune di Calatabiano la somma di £

3.000.00, per incentivo ai componenti del comitato tecnico:

PRESO ATTO clic la somma di complessivi 6 2.996,00, introitata presso questa Tesoreria

Comunale con reversale n, 204 del 22/03/2010. va suddivìsa tra i due referenti del comitato tecnico;

VISTO il vigente regolamento di contabilità di questo Comune;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE la complessiva somma di £' 2.996,00 comprensiva di contributi e irap in

favore dei referenti de! comitato tecnico del progetto "E-Etna una rete per il futuro - Misura 6.05

intervento S e 10 azione 3 P.O.R. Sicilia 2000/2006" avente il Comune di Randazzo come Ente

capo iì la;

DARE ATTO che !a superiore spesa trova imputazione sul bilancio comunale esercizio finanziario

2010 per:

- Vitale Filippo (; 1.380,64 (costo) al cod. 1.01.08.01/4 impegno 2<>6/2010

e 117.36 (irap) al cod. 1.01.08.07/1 impegno 298/2010

- Bevacqua Sabrina E 1.1 32.28 (costo) al cod. 1.01.OS.01/4 impegno 2()6'201 0

f 2(><).4N (contributi) al cod. 1.01.08.01/5 impegno 297/2010

(; W\24 (irap) al cod. 1.01.08.07/1 impegno 2<>H.'20IO

DISPORRE che il presente atto venga trasmesso agli uffici di competenza.

Il Responsabile dell'Afe,

(Doti. SaMi

\mministrativa

klkrtà)


